
 
 
UNIVERZITET U TUZLI 
Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet 
Broj: 02/2-4434/19-3 
Tuzla, 06.09.2019. godine 
 
Na osnovu člana 122. Statuta JU Univerzitet u Tuzli i člana 12. Konkursa za upis studenata u I godinu 
prvog ciklusa studija na Univerzitet u Tuzli u akademskoj 2019/2020. godini, Naučno-nastavno vijeće 
Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta na VI (šestoj) vanrednoj sjednici održanoj dana 06.09.2019. 
godine, donijelo je  

O D L U K U 
o usvajanju  KONAČNE RANG LISTE  kandidata koji su pristupili prijemnom ispitu i stekli pravo upisa na 

Edukacijsko-rehabilitacijskom fakultetu Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2019/2020. godini 
 (drugi upisni rok) 

Član 1. 

STUDIJSKI PROGRAM: SPECIJALNA EDUKACIJA I REHABILITACIJA 
 

RB Prezime Ime oca Ime Opšti 
kriterij 

Pojedinačni 
kriterij 

Kvalifikacioni 
ispit 

Ukupno Prosjek 

1 Tursunović Izet Melis 49.4 7.5 26 82.9 4.94 

2 Makalić Dževad Denisa 36.3 6.0 38 80.3 3.63 

3 Klaić Drago Marko 45.6 5.0 28 78.6 4.56 

4 Buljubašić Abaz Merima 34.1 4.5 24 62.6 3.41 

 
 

Član 2. 
Kandidati od rednog broja 1. zaključno sa rednim  brojem 4. primaju se u kategoriju redovnih 

studenata koji se sami finansiraju..  

Član 3. 

STUDIJSKI PROGRAM: POREMEĆAJI U PONAŠANJU 

RB Prezime Ime oca Ime Opšti 
kriterij 

Pojedinačni 
kriterij 

Kvalifikacioni 
ispit 

Ukupno Prosjek 

1 Ćosić Šemsudin Elma 33.9 6.5 32 72.4 3.39 

 
Član 4. 

Kandidat pod rednim brojem 1. prima se u kategoriju redovnih studenata koji se sami finansiraju.   

Član5. 
Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 
 
                  PREDSJEDAVAJUĆI 
        NAUČNO-NASTAVNOG VIJEĆA 
                             Dekan 
            
                                Dr.sci. Zamir Mrkonjić, van.prof. 
Dostaviti: 
-1 x Rektor; 
-1x Ured za nastavu; 
-1x Oglasna ploča 
-1x Studentska služba 
-1x evidencija NNV-a 


